
 

 

 
           W dniach 21 -22 maja klasa IBa/i wybrała  się wraz z wychowawczynią panią 

Elżbietą Rudowicz i panią profesor RenatąWiśniowską na wycieczkę do Jaworek koło 

Szczawnicy. 

           Po zakwaterowaniu i zjedzeniu pysznego obiadu wybraliśmy się na spacer po 

Małych Pieninach, do Rezerwatu Białej Wody. Szliśmy wzdłuż malowniczo wijącego się 

potoku, podziwiając miejscową florę i faunę, o której sporo opowiadała nam pani profesor 

od biologii.  

 

                  
           Nie ominęliśmy też jednej z bacówek, w której kupiliśmy (i natychmiast zjedliśmy) 



znakomite oscypki. 

 

                 
 

           W drodze powrotnej zatrzymaliśmy się przy słynącej z organizacji imprez  

kulturalnych Muzycznej Owczarni. 

           Pod wieczór, trochę przemoczeni, ale zadowoleni z ładnych widoków i świeżego 

powietrza, wróciliśmy do naszego pensjonatu. W znajdującej się w ogrodzie altance 

rozpaliliśmy grilla i upiekliśmy kiełbaski, chleb oraz ziemniaczki :) 

           Dla zachowania formy po kolacji część  klasy rozegrała pasjonujący mecz 

badmintona. Niestety wkrótce deszcz przegonił nas do pokojów. 

 

                
 

           Następnego dnia odwiedziliśmy jedną z największych przyrodniczych atrakcji Pienin 

– Wąwóz Homole. Każdego z nas wprawiły w zachwyt niezwykłe i malownicze kaskady. 

Nie dało się również przeoczyć wysokich, kolorowych skalnych ścian, zbudowanych             

z białego i czerwonego wapienia. 

          Jak wiadomo, budowlaniec wysokości się nie boi, więc gdy tylko dotarliśmy do 



wyciągu krzesełkowego, skorzystaliśmy z okazji, podziwiając widoki z tarasu widokowego, 

a następnie z krzesełek, którymi zjechaliśmy do doliny.  

 

            
 

          Później udaliśmy się trasą wiodącą wzdłuż potoku Czarna Woda w kierunku 

zabytkowej chaty łemkowskiej. 

          Czas na wycieczce upłynął nam bardzo szybko i mimo niezbyt udanej pogody 

wszyscy świetnie się bawili  

 

                
            

                                               Natalia IBa/i 


